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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

Les MODIFICATIONS / Les PÉNALITÉS5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Les MODIFICATIONS de RÉSULTATS des QUALIFICATIONS

SÉRIE : D - MANCHE : 4  -  GP-EFRA  -  P 8 Th 4x4
N° 2 LOUIS Christophe 16 Tours en 00:05:03.57 Modifié en : 0 Tours en 00:05:00.00
N° 7 ZATLA Sébastien 0 Tours en PAS PARTI Modifié en : 16 Tours en 00:05:03.57

SÉRIE : E - MANCHE : 4  -  GP-EFRA  -  P 8 Th Class .
N° 8 PESCE Pino 7 Tours en 00:05:11.66 Modifié en : 0 Tours en 00:00:00.00
N° 8 PESCE Pino 0 Tours en 00:00:00.00 Modifié en : 0 Tours en 00:05:00.00

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Quali fications

Les MODIFICATIONS de RÉSULTATS des Pré-FINALES

1/4 FINALE - A  -  GP-EFRA  -  P 8 Th 4x4
N° 4 CLOGIER Vincent 4 Tours en 00:01:00.00 Modifié en : 0 Tours en 00:01:00.00

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Pré-F INALES



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Grand Prix Euro 1/8 Th 4X4 & Class  - Monteux (849)  le 28/04/2013

CLASSEMENT GÉNÉRAL des QUALIFICATIONS APRÈS la MANC HE : 6

GP-EFRA  -  P 8 Th 4x4

SÉR.
NOM et PRÉNOM

CATÉ +++       MEILLEUR RÉSULTAT       +++
PLACE

N° GORIE N° MANCHE       Nb TOURS    et    TEMPS

B 5 NOUGIER Eric GP-EFRA 4 17 T en 00:05:07.26 1

C 1 HEDLUND Christopher GP-EFRA 4 17 T en 00:05:07.29 2

D 1 D’HONDT Robin GP-EFRA 4 17 T en 00:05:08.31 3

D 3 BAEHREL Romain GP-EFRA 4 17 T en 00:05:13.58 4

B 3 LA SPESA Frédéric GP-EFRA 4 17 T en 00:05:13.94 5

D 6 AYGON Christophe GP-EFRA 4 17 T en 00:05:15.40 6

B 4 GIORGETTI Fabien GP-EFRA 4 17 T en 00:05:15.66 7

D 7 ZATLA Sébastien GP-EFRA 4 16 T en 00:05:03.57 8

B 2 CLAVEAU Christian GP-EFRA 4 16 T en 00:05:10.17 9

A 2 COULAUD Benjamin GP-EFRA 4 16 T en 00:05:18.19 10

A 5 CHALIMON Eric GP-EFRA 4 15 T en 00:05:19.36 11

A 3 BILLARD David GP-EFRA 4 14 T en 00:05:06.72 12

C 4 AUSTRUY Jean-Noël GP-EFRA 4 14 T en 00:05:06.76 13

C 7 HUSSON Anthony GP-EFRA 4 13 T en 00:04:42.34 14

C 6 GROSSI Emmanuel GP-EFRA 4 13 T en 00:04:44.74 15

A 1 DESSOLIN Luc GP-EFRA 4 13 T en 00:05:04.33 16

C 5 PARISI Didier GP-EFRA 6 13 T en 00:05:08.55 17

B 6 CLOGIER Vincent GP-EFRA 4 12 T en 00:05:00.25 18

B 1 TURCO Brice GP-EFRA 6 10 T en 00:05:08.74 19

C 3 LEVY Alain GP-EFRA 4 9 T en 00:03:13.97 20

A 4 JUIFF-MILLET Maxime GP-EFRA 6 5 T en 00:04:03.31 21

D 2 LOUIS Christophe GP-EFRA 4 0 T en 00:05:00.00 22

C 2 PAPACONSTANTINOS Jérôme GP-EFRA 1 0 T en PAS PARTI 23

D 4 ABISSET Anthoni GP-EFRA 1 0 T en PAS PARTI 23

D 5 RICCOBONO Stéphane GP-EFRA 1 0 T en PAS PARTI 23

A 6 MASSELOT Michaël GP-EFRA 1 0 T en PAS PARTI 23

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 26
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Grand Prix Euro 1/8 Th 4X4 & Class  - Monteux (849)  le 28/04/2013

CLASSEMENT GÉNÉRAL des QUALIFICATIONS APRÈS la MANC HE : 6

GP-EFRA  -  P 8 Th Class.

SÉR.
NOM et PRÉNOM

CATÉ +++       MEILLEUR RÉSULTAT       +++
PLACE

N° GORIE N° MANCHE       Nb TOURS    et    TEMPS

F 2 NICAUD Stephan GP-EFRA 4 15 T en 00:05:05.47 1

F 1 CHRISTIANY Serge GP-EFRA 4 15 T en 00:05:15.70 2

E 1 RUIZ Frédéric GP-EFRA 4 15 T en 00:05:16.88 3

F 6 DELVAUX Patrick GP-EFRA 4 14 T en 00:05:18.93 4

E 6 GROSSO Daniel GP-EFRA 5 13 T en 00:05:04.56 5

E 5 MIGIANU Richard GP-EFRA 4 12 T en 00:05:18.17 6

E 4 RAVASSA Stéphane GP-EFRA 5 11 T en 00:05:28.31 7

F 7 MARKARIAN Serge GP-EFRA 6 5 T en 00:02:23.10 8

E 7 BARATHIEU Sébastien GP-EFRA 6 5 T en 00:02:48.28 9

E 8 PESCE Pino GP-EFRA 4 0 T en 00:05:00.00 10

F 4 ZUGNO Fédérico GP-EFRA 1 0 T en PAS PARTI 11

E 2 PICCINI Enrico GP-EFRA 1 0 T en PAS PARTI 11

F 3 PANERO Massimo GP-EFRA 1 0 T en PAS PARTI 11

E 3 PUNTURIERO Enrico GP-EFRA 1 0 T en PAS PARTI 11

F 5 MANIERE Pascal GP-EFRA 1 0 T en PAS PARTI 11

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 15

29/04/2013 06:38:14 WinARC Ver. 14.02B © 1993-2013 Patrick LEVESQUE - (9510-R10) PAGE: 4



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Grand Prix Euro 1/8 Th 4X4 & Class  - Monteux (849)  le 28/04/2013

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

GP-EFRA  -  P 8 Th 4x4

PLACE
SÉR.

NOM et PRÉNOM
CATÉ

LICENCE AFFECTATION en FINALE N°
N° GORIE

1 B 5 NOUGIER Eric GP-EFRA 679 1/2 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 1

2 C 1 HEDLUND Christopher GP-EFRA 43S 1/2 FINALE B-GP-EFRA P 8 Th 4x4 1

3 D 1 D’HONDT Robin GP-EFRA 26B 1/2 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 2

4 D 3 BAEHREL Romain GP-EFRA 49317 1/2 FINALE B-GP-EFRA P 8 Th 4x4 2

5 B 3 LA SPESA Frédéric GP-EFRA 46510 1/2 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 3

6 D 6 AYGON Christophe GP-EFRA 4197 1/2 FINALE B-GP-EFRA P 8 Th 4x4 3

7 B 4 GIORGETTI Fabien GP-EFRA 15057 1/2 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 4

8 D 7 ZATLA Sébastien GP-EFRA 7472 1/2 FINALE B-GP-EFRA P 8 Th 4x4 4

9 B 2 CLAVEAU Christian GP-EFRA 49876 1/2 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 5

10 A 2 COULAUD Benjamin GP-EFRA 5099 1/2 FINALE B-GP-EFRA P 8 Th 4x4 5

11 A 5 CHALIMON Eric GP-EFRA 31097 1/2 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 6

12 A 3 BILLARD David GP-EFRA 33MC 1/2 FINALE B-GP-EFRA P 8 Th 4x4 6

13 C 4 AUSTRUY Jean-Noël GP-EFRA 35581 1/2 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 7

14 C 7 HUSSON Anthony GP-EFRA 56062 1/2 FINALE B-GP-EFRA P 8 Th 4x4 7

15 C 6 GROSSI Emmanuel GP-EFRA 6MC 1/4 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 1

16 A 1 DESSOLIN Luc GP-EFRA 2643 1/4 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 2

17 C 5 PARISI Didier GP-EFRA 15MC 1/4 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 3

18 B 6 CLOGIER Vincent GP-EFRA 51737 1/4 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 4

19 B 1 TURCO Brice GP-EFRA 62779 1/4 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 5

20 C 3 LEVY Alain GP-EFRA 1323A 1/4 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 6

21 A 4 JUIFF-MILLET Maxime GP-EFRA 73336 1/4 FINALE A-GP-EFRA P 8 Th 4x4 7

22 D 2 LOUIS Christophe GP-EFRA 29949 AUCUN TOUR ! -

23 C 2 PAPACONSTANTINOS Jérôme GP-EFRA 31072 AUCUN TOUR ! -

23 D 4 ABISSET Anthoni GP-EFRA 737FR AUCUN TOUR ! -

23 D 5 RICCOBONO Stéphane GP-EFRA 598F AUCUN TOUR ! -

23 A 6 MASSELOT Michaël GP-EFRA 67199 AUCUN TOUR ! -

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 26
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Grand Prix Euro 1/8 Th 4X4 & Class  - Monteux (849)  le 28/04/2013

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

GP-EFRA  -  P 8 Th Class.

PLACE
SÉR.

NOM et PRÉNOM
CATÉ

LICENCE AFFECTATION en FINALE N°
N° GORIE

1 F 2 NICAUD Stephan GP-EFRA 37403 FINALE   GP-EFRA P 8 Th Class. 1

2 F 1 CHRISTIANY Serge GP-EFRA 13589 FINALE   GP-EFRA P 8 Th Class. 2

3 E 1 RUIZ Frédéric GP-EFRA 1235FR FINALE   GP-EFRA P 8 Th Class. 3

4 F 6 DELVAUX Patrick GP-EFRA 13665 FINALE   GP-EFRA P 8 Th Class. 4

5 E 6 GROSSO Daniel GP-EFRA 26MC FINALE   GP-EFRA P 8 Th Class. 5

6 E 5 MIGIANU Richard GP-EFRA 12567 FINALE   GP-EFRA P 8 Th Class. 6

7 E 4 RAVASSA Stéphane GP-EFRA 75262 FINALE   GP-EFRA P 8 Th Class. 7

8 F 7 MARKARIAN Serge GP-EFRA 2761 FINALE   GP-EFRA P 8 Th Class. 8

9 E 7 BARATHIEU Sébastien GP-EFRA 21680 FINALE   GP-EFRA P 8 Th Class. 9

10 E 8 PESCE Pino GP-EFRA 730SL AUCUN TOUR ! -

11 F 4 ZUGNO Fédérico GP-EFRA 111I AUCUN TOUR ! -

11 E 2 PICCINI Enrico GP-EFRA 76711 AUCUN TOUR ! -

11 F 3 PANERO Massimo GP-EFRA 76709 AUCUN TOUR ! -

11 E 3 PUNTURIERO Enrico GP-EFRA 21MC AUCUN TOUR ! -

11 F 5 MANIERE Pascal GP-EFRA 1233FR AUCUN TOUR ! -

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 15
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Grand Prix Euro 1/8 Th 4X4 & Class  - Monteux (849)  le 28/04/2013

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

GP-EFRA  -  P 8 Th 4x4

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT

En QUALIF.
RÉSULTAT

FINAL PLACE PLACE

1 D’HONDT Robin 26B 99-9052 FIN 1 103 T en 45:18.31 3 ° /  17 T en 05:08.31

2 LEVY Alain 1323A 99-7001 FIN 2 100 T en 45:24.28 20 ° /   9 T en 03:13.97

3 LA SPESA Frédéric 46510 11-0109 FIN 3 91 T en 45:10.71 5 ° /  17 T en 05:13.94

4 CLAVEAU Christian 49876 10-0849 FIN 4 88 T en 45:01.60 9 ° /  16 T en 05:10.17

5 GROSSI Emmanuel 6MC 99-9066 FIN 5 85 T en 45:10.95 15 ° /  13 T en 04:44.74

6 HEDLUND Christopher 43S 99-9075 FIN 6 77 T en 40:41.47 2 ° /  17 T en 05:07.29

7 BILLARD David 33MC 99-9066 FIN 7 72 T en 45:27.18 12 ° /  14 T en 05:06.72

8 JUIFF-MILLET Maxime 73336 10-0849 FIN 8 71 T en 45:09.06 21 ° /   5 T en 04:03.31

9 COULAUD Benjamin 5099 10-0849 FIN 9 68 T en 35:26.19 10 ° /  16 T en 05:18.19

10 ZATLA Sébastien 7472 08-0065 FIN 10 38 T en 22:39.97 8 ° /  16 T en 05:03.57

R LA SPESA Frédéric 46510 11-0109 1/2 A 1 37 T en 18:24.93 5 ° /  17 T en 05:13.94

R COULAUD Benjamin 5099 10-0849 1/2 B 1 30 T en 20:12.11 10 ° /  16 T en 05:18.19

R BILLARD David 33MC 99-9066 1/2 B 2 29 T en 20:01.32 12 ° /  14 T en 05:06.72

R HEDLUND Christopher 43S 99-9075 1/2 B 3 28 T en 20:23.20 2 ° /  17 T en 05:07.29

R GROSSI Emmanuel 6MC 99-9066 1/2 A 2 27 T en 15:53.83 15 ° /  13 T en 04:44.74

R ZATLA Sébastien 7472 08-0065 1/2 B 4 26 T en 20:12.31 8 ° /  16 T en 05:03.57

R LEVY Alain 1323A 99-7001 1/2 A 3 25 T en 18:12.25 20 ° /   9 T en 03:13.97

R JUIFF-MILLET Maxime 73336 10-0849 1/2 B 5 24 T en 20:28.94 21 ° /   5 T en 04:03.31

R CLAVEAU Christian 49876 10-0849 1/2 A 4 13 T en 15:57.63 9 ° /  16 T en 05:10.17

R D’HONDT Robin 26B 99-9052 1/2 A 5 10 T en 05:00.34 3 ° /  17 T en 05:08.31

11 TURCO Brice 62779 10-0302 1/2 B 6 9 T en 06:37.73 19 ° /  10 T en 05:08.74

12 BAEHREL Romain 49317 07-0051 1/2 B 7 5 T en 02:45.29 4 ° /  17 T en 05:13.58

13 NOUGIER Eric 679 10-0849 1/2 A 6 0 T en 00:00.00 1 ° /  17 T en 05:07.26

14 AYGON Christophe 4197 10-0131 1/2 B 8 0 T en 00:00.00 6 ° /  17 T en 05:15.40

15 GIORGETTI Fabien 15057 10-0849 1/2 A 7 0 T en 00:00.00 7 ° /  17 T en 05:15.66

16 CHALIMON Eric 31097 10-0849 1/2 A 8 0 T en 00:00.00 11 ° /  15 T en 05:19.36

17 HUSSON Anthony 56062 10-0849 1/2 B 9 0 T en 00:00.00 14 ° /  13 T en 04:42.34

17 AUSTRUY Jean-Noël 35581 13-0008 1/2 A 9 0 T en 00:00.00 13 ° /  14 T en 05:06.76

19 DESSOLIN Luc 2643 10-0131 1/2 B 10 0 T en 00:00.00 16 ° /  13 T en 05:04.33

20 PARISI Didier 15MC 99-9066 1/2 A 10 0 T en 00:00.00 17 ° /  13 T en 05:08.55

R GROSSI Emmanuel 6MC 99-9066 1/4 A 1 7 T en 01:00.00 15 ° /  13 T en 04:44.74

R DESSOLIN Luc 2643 10-0131 1/4 A 2 6 T en 01:00.00 16 ° /  13 T en 05:04.33

R PARISI Didier 15MC 99-9066 1/4 A 3 5 T en 01:00.00 17 ° /  13 T en 05:08.55
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

R TURCO Brice 62779 10-0302 1/4 A 4 3 T en 01:00.00 19 ° /  10 T en 05:08.74

R LEVY Alain 1323A 99-7001 1/4 A 5 2 T en 01:00.00 20 ° /   9 T en 03:13.97

R JUIFF-MILLET Maxime 73336 10-0849 1/4 A 6 1 T en 01:00.00 21 ° /   5 T en 04:03.31

21 CLOGIER Vincent 51737 13-1067 1/4 A 7 0 T en 01:00.00 18 ° /  12 T en 05:00.25

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 26
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Grand Prix Euro 1/8 Th 4X4 & Class  - Monteux (849)  le 28/04/2013

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

GP-EFRA  -  P 8 Th Class.

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT

En QUALIF.
RÉSULTAT

FINAL PLACE PLACE

1 CHRISTIANY Serge 13589 11-0269 FIN 1 64 T en 45:27.21 2 ° /  15 T en 05:15.70

2 BARATHIEU Sébastien 21680 10-0302 FIN 2 45 T en 45:41.53 9 ° /   5 T en 02:48.28

3 RUIZ Frédéric 1235FR 07-0021 FIN 3 41 T en 45:28.37 3 ° /  15 T en 05:16.88

4 GROSSO Daniel 26MC 99-9066 FIN 4 27 T en 24:55.31 5 ° /  13 T en 05:04.56

5 NICAUD Stephan 37403 01-0089 FIN 5 12 T en 14:54.11 1 ° /  15 T en 05:05.47

6 DELVAUX Patrick 13665 07-0021 FIN 6 2 T en 04:10.24 4 ° /  14 T en 05:18.93

7 RAVASSA Stéphane 75262 11-0269 FIN 7 1 T en 01:52.62 7 ° /  11 T en 05:28.31

8 MIGIANU Richard 12567 10-0849 FIN 8 0 T en 00:00.00 6 ° /  12 T en 05:18.17

9 MARKARIAN Serge 2761 11-0269 FIN 9 0 T en 00:00.00 8 ° /   5 T en 02:23.10

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 15
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